
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Jõulude tähistamine Rõuge koolis 
Rõuge kooli traditsiooniline, rikkaliku kavaga ja väga paljudele 
armsaks saanud südamlik jõulupidu toimub kolmapäeval, 21. 
detsembril kell 18.00 kooli spordisaalis. Oodatud on kõik koos 
peredega! 
Neljapäeval, 22. detsembril algab päev kell 8 jõulutunnustuste 
jagamisega ning kell 10 saab kuulata jõulutervitust – kontserti 
meie kooli vilistlaselt Merlin Purgelt. 

Kutse eakatele 
Kolmapäeval, 21. detsembril kell 11.00 oodatakse eakaid Viitina 
külakeskusesse. Veedame koos mõnusasti aega, jagame 
kinke ja kuulame üllatusesinejaid. Kõik on oodatud! 
Kui keegi soovib veel liituda, siis palutakse kaasa võtta 7-eurone 
kingipakk. Rohkem infot saab telefonil 553 6439 (Aivi Kull). 
Soovin kõigile ikka armastust südamesse, tugevat tervist ja ilusat 
jõuluootust! Aivi 
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Kolmapäeval, 14. detsembril  
kell 11.00 koduste laste jõulupidu Rõuge rahvamajas. 
kell 11.00 eakate jõulukohtumine Sänna Kultuurimõisas 

Neljapäeval, 15. detsembril  
kell 19.00 ettevõtjate ja seltside jõuluõhtu Rõuge 
rahvamajas. Kutsetega. 

Esmaspäeval, 19. detsembril  
kell 13.00 eakate jõulupäev Rõuge rahvamajas. 

Teisipäeval, 20. detsembril  
kell 10.00 eakate jõulupidu Nursi külakeskuses. 

Kolmapäeval, 21. detsembril  
kell 11.00 eakate jõulupäev Viitina külakeskuses. 
kell 18.00 Rõuge Põhikooli jõulupidu kooli spordihoones 

Tule avalda arvamust! 

Ootame kõiki Rõuge valla elanikke avaldama arvamust Haanja, 
Misso, Mõniste, Rõuge ja Varstu valdade ühinemise kohta üheks 
omavalitsusüksuseks. 
Rahvaküsitlusest on õigus osa võtta igal küsitluse ajaks vähemalt 
16-aastaseks saanud valimisõiguslikul elanikul, kes Eesti 
rahvastikuregistrisse kantud elukoha andmetel elab Rõuge vallas. 
Küsitlus toimub pühapäeval, 11. detsembril kell 10−18 ja 
esmaspäeval, 12. detsembril kell 10−18 Rõuge rahvamaja 
kantseleis (Rõuge alevik, Metsa tn 1, telefon 5565 0450). 
Kaasa võtta kehtiv isikut tõendav dokument! 
Isik, kes tervisliku seisundi või mõne muu mõjuva põhjuse tõttu ei 
saa tulla küsitluskohta, võib taotleda küsitluslehe täitmist kodus. 
Küsitluslehe kodus täitmise põhjendatud taotlus tuleb komisjonile 
või vallasekretärile esitada hiljemalt 12. detsembril 2016. a kella 
15.00-ks. 
Elektroonilist küsitlust ei toimu. 

Vallavanema vastuvõtud külakeskustes 
Sel aastal toimub vallavanemal veel kaks vastuvõttu väljaspool 
vallamaja suuremates külakeskustes: 
Teisipäeval, 6. detsembril kell 9−10.30 Viitina külakeskuses 
Teisipäeval, 13. detsembril kell 9−11 Nursi külakeskuses 

Järgmised kohtumised toimuvad juba uue aasta alguses, jälgige 
edasist infot! 
Vastuvõttude eel saab vallavanemaga mõtteid vahetada või 
kohtumisi ette kokku leppida telefonil 517 6261 (Tiit Toots). 

Aita kaasa heategevusliku loterii toimumisele! 

Laupäeval, 17. detsembril toimub Võrus jõululaat, kus MTÜ 
Rõuge Kool, hoolekogu ja vabatahtlikud lapsevanemad osalevad 
loterii ja müügiletiga. Loterii tulu läheb heategevusfondi, millest 
toetatakse vähekindlustatud laste teatris ja ekskursioonidel 
käimist, kooli leivaprojekti ja muud. 
Sellest tulenevalt saab igaüks kaasa lüüa vastavalt võimalusele 
ja ajale alljärgnevates tegevustes: 
9. detsember – saada kooli isevalmistatud käsitööesemeid, 
hoidiseid, oma firma toodangut või muud loterii jaoks. 
11. detsembril kell 10.00−13.00 pakime koolimajas esemeid 
loteriisse. 
17. detsembril  kell 10.00−16.00 osaleme Võru linna jõululaadal, 
tule müüjaks või leia meid laadalt! 
Kõik abipakkumised, ettepanekud või näiteks heategevusletis 
müüjana osalemise soovid on oodatud telefonil 522 7587 või e-
posti teel aadressil bvahter@hotmail.com (Britt Vahter). 

Reedel, 30. detsembril kell 19.30 AASTALÕPUTRALL 
“Kustuv tuluke” Rõuge rahvamajas.  
Üles astuvad kõik rahvamaja kollektiivid, tantsuks mängib oma 
ja hää K.T.K. Avatud puhvet!  
Pilet eelmüügist kuni 28. detsembrini 7 eurot, hiljem 10 eurot.  
Eelmüügi pileti eest saab tasuda ka ülekandega Rõuge 
Vallavalitsuse arveldusarvele EE231010402006965009 SEB. 
Selgitusse tuleb märkida sündmus ja kelle nimele mitu piletit 
ostetakse. Enamik kohtadest on juba broneeritud − kellel huvi, 
peab kiirustama!  
Rohkem infot saab telefonidel 5302 6770 (Ive Ruusamäe) ja 
506 1267 (Riina Kööts). 
Tule ja saadame vana aasta väärikalt minema! 

 

JÕULUAEG RÕUGES – IGAÜHELE MIDAGI! 

Ühisnädalal tunnustati aktiivseid ja tublisid 

Möödunud reedel, 25. novembril tunnustati Võrus Georgi hotellis 
Võrumaa tegusaid kodanikke, toimekaid ühinguid ning ettevõtteid, 
kes neid toetavad. 
Rõuge vallast olid tähelepanelikud kaaskondlased esitanud 
Võrumaa Toimekaima Ühingu nominentideks MTÜ Rõuge 
Priitahtlikud Pritsimehed ja MTÜ Omatehtud.  
Võrumaa tegusaimaks kodanikuks 2016 valiti Haanja valla Suhka 
vabatahtliku päästekomando eestvedaja Väle Prutt, kes tegutseb 
agaralt selle nimel, et Haanja kandis oleks tagatud turvalisus.  
Võrumaa toimekaim ühing 2016 on MTÜ Maana Sõmerpalu 
vallast. Maana on silma paistnud väga usina heategevusliku 
tegevusega, organiseerinud kohalikele riide- ja toiduabi jagamist, 
töötutele konsultatsiooni- ja koolitusteenuseid, pesupesemis-
teenust ja palju muud.  
Võrumaa kodanikuühiskonna toetaja 2016 on Hartsmäe talu 
Haanja vallast. Hartsmäe talu südamekujulised südamega tehtud 
leivad on auhindadena pea iga Haanja kandi sündmuse 
auhinnalaual. Ka on talu arvestatav partner erinevate ürituste 
korraldamises nii nõu kui jõuga. 

Jõuluturule! 
Veel enne jõule, 16. detsembril on Ala-Rõuges jõuluturg! See 
toimub tavaliste turutundide ajal ja tuleb rikkalik: Ilumäe talu 
pakub kõiki juurvilju, hapukapsast ja verivorsti, olemas on 
kalamüüja, liha, vorst jne. Kindlasti on oma koht ka päkapikkudel 
ja piparkookidel, tulge vaid kohale! 
Kõik on oodatud ostma- müüma ja muidu kaema! 
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Kiriku teated 

Advendiaja 2. pühapäeval, 4. detsembril kell 11.00  
jumalateenistus 
Advendiaja 3. pühapäeval, 11. detsembril kell 11.00 armulauaga 
kontsert-jumalateenistus 
Advendiaja 4. pühapäeval, 18. detsembril: 

kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
kell 18.00 advendilaat ja kirikutorni muuseumitoa 
avamine 
kell 19.00 kirikukontsert 

Jõululaupäeval, 24. detsembril: 
kell 11.00 jumalateenistus 
kell 17.30 kontsert, esinevad Krislyn Prants ja Evar 
Paltsepp 
kell 18.00 õhtune jumalateenistus 

1. jõulupühal, 25. detsembril: 
kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
kell 12.00 Rõuge koguduse täiskogu koosolek 

2. jõulupühal, 26. detsembril: 
kell 11.00 armulauaga jumalateenistus ja leeri-
õnnistamine 

Vana-aastal, 31. detsembril: 
kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
kell 24.00 aastalõpu õhtupalvus 

Neljapäeval, 29 detsembril kell 18.30 vestlusõhtu koguduse-
majas Rõuges 

Jõululaat Rõuge rahvamajas! 
Laupäeval, 10. detsembril algusega kell 10 toimub Rõuge 
rahvamajas traditsiooniline JÕULULAAT! 
Laat on hea võimalus jõulukinkide varumiseks – miks peaks selle 
viimasele minutile jätma? Tule ja toeta kohalikke käsitöölisi ning 
muu kauba müüjaid! 
Müügihuvilised saavad registreeruda alates 2. detsembrist 
telefonil 5380 4971 (Maire Meldre).  

Selle aasta viimane mälumäng 14. detsembril 
Kolmapäeval, 14. detsembril toimub selle hooaja kolmas ning 
2016. aasta viimane mälumäng Rõuge rahvamajas.  
NB! Kuna tegu on jõuluajaga, siis toimub mälumäng tavapärasest 
nädal varem: mitte kuu kolmandal, vaid teisel kolmapäeval.  
Alustame kell 18.30. Ootame, nagu ikka, kuni kolmeliikmelisi 
võistkondi, osalemistasu 1 euro iga täiskasvanud osaleja eest. 

Märka ja tunnusta noort! 
Reedel, 9. detsembril kell 16.00 toimub Rõuge Avatud 
Noortekeskuses Rõuge valla noorte tunnustusüritus.  
Kes on see noor, keda võiks seekord tunnustada ning mille eest? 
Kas oled märganud noort, kes on oma kodukülas eriti hoolas ja 
hakkaja või teinud mõne heateo, olnud asjalik toimetaja külaelu 
tegemistes või abistanud naabrimemme? Kui sa tunned ja tead, 
et on noori, keda märgata ja lisaks oma isiklikele tänusõnadele ka 
noortekeskuse poolt tunnustada, siis anna meile sellest teada! 
Ootame ettepanekuid naabritelt, asutustelt, külavanematelt 
ja teistelt kogukonna liikmetelt.  
Kirjuta või helista 5. detsembrini: raugeank@gmail.com või 
5340 3309. 

Rõuge jalgpallurid EMV mängudes: kiidame ja 
elame kaasa! 

Möödunud nädalavahetusel Tabiveres toimunud Eesti 
meistrivõistluste saalijalgpalli II liiga mängu Tabivere VVK-ga 
võitis Rõuge Saunamaa ülivõimsalt 23:4.  
Rõuge tiimi kangeimad väravakütid, kes igaüks panustasid võitu 
viie väravaga, olid Kristo Perli, Tarvo Piho ja Kert Joakit. Kolme 
tabamusega hiilgasid Siim Tillemann ja Riho Ruusamäe, ühe 
värava lõi Priit Tiks. Palju õnne!  
Eesti meistrivõistluste liigamängud jätkuvad järgmisel laupäeval, 
10. detsembril algusega kell 10 Rõuge kooli spordihoones. 
Siis kohtutakse Tallinna FC-ga Hell Hunt. 
Tulge meie tublidele jalkamestele kaasa elama, toome võidu koju! 

Esita kandidaat tegusaima alkoholikahjude 
vähendaja tunnustamiseks!   

Sotsiaalministeerium ootab maakondade ettepanekuid paik-
konnas tegusaima alkoholikahjude vähendaja tunnustamiseks.  
Maakondades tegutsevate tervisedendajate riikliku tunnus-
tamisega soovitakse esile tõsta rahvastiku tervise arendamisse 
panustanud ja valdkonda edendanud inimesi. Sotsiaal-
ministeerium alustas tervisedendajate riikliku tunnustamisega 
2012. aastal. 2016. aasta prioriteetseks teemaks on „Tegusaim 
alkoholikahjude vähendaja paikkonnas“.  
Võrumaa tunnustust väärivate kandidaatide infot oodatakse  
9. detsembriks e-posti aadressil aira.udras@voru.maavalitsus.ee 
märgusõnaga "Tervisedendaja tunnustamine".  
Kandidaatide esitamisel palume märkida tunnustust vääriva 
inimese nimi ja kontaktandmed ning lisada kirjeldus kandidaadi 
tegevusest, mille eest teda kindlasti tunnustada tuleks. 
Tunnustamiseks võib esitada kõiki tublisid inimesi, kes 
panustavad rahvastiku tervise edendamisse oma igapäevase töö 
läbi, projektipõhiselt või vabatahtlikult. Laureaatide tunnustamine 
ja pidulik vastuvõtt toimub 2017. aasta veebruaris Tallinnas. 
Lisainfo: 786 8342, aira.udras@voru.maavalitsus.ee (Aira Udras). 

 

Noorte Tugila 
Kui sa oled noor vanuses 15–26 aastat ning ei tööta ega õpi, siis 
julgustame sind ühendust võtma meie Rõuge piirkonna Tugila 
spetsialistide Merilyni, Ave või Kätliniga, kellega üheskoos leida 
sulle parim võimalik lahendus edasi tegutsemiseks. 
Lapsevanemad, naabrid ja sõbrad! Märgake noori, kes ei õpi ega 
tööta ning jagage nendega meie Tugila kontakti. Ühendust võivad 
võtta ka töötu staatuses noored ning kodused emad. Tugila 
spetsialist saab aidata nii kontaktide leidmisel kui ka loomisel.  
Tugila on osa Euroopa Liidu algatatud Eesti Noortegarantii 
riiklikust tegevuskavast, mille eesmärgiks on ühiskondlikult 
nõrgemal positsioonil olevate noorte võimalikult kiire 
tööleaitamine. Noortekeskuste Noorte Tugila programmi 
tegevuste elluviimist rahastatakse haridus- ja teadusministri 
kinnitatud ja ESF kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis 
noorte kaasamine ja noorte tööhõivelisuse parandamine" alusel. 
Programmi rakendab Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus. 
Abi saamiseks külasta Rõuge Avatud Noortekeskust või võta 
ühendust: raugeank@gmail.com, 5340 3309. 

 

Teated Rõuge kunstikuurilt 

Kunstikuur on nüüd avatud ka talvel, ootame teid igal 
kolmapäeval kell 12.00−17.00. 
Jõulueelsel ajal oleme lisaks avatud pühapäevadel: 4., 11., ja 18 
detsembril kell 10.00−14.00.  
Avatud moosikelder ja jõulumüük 2. korrusel. 
LASTELE: kolmel advendilõunal (4., 11. ja 18. detsembril) kell 
11.00−12.00 loeb Maili JÕULULUGU ja tutvustab oma pop-up 
raamatut, kus lapsed saavad ka ise osaleda ja kaasa mängida. 
Tasu 1 euro. 
Keraamikakursus Aivar Rumvolti juhendamisel igal kolmapäeval 
kell 17.30. Info telefonil 5552 3366 (Lya Veski). 
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